様式第5号(第8条関係)

年　　月　　日
　稲敷市長　　　　様
申請者
住所
氏名
　電話番号
(申請者が20歳未満の場合)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 保護者又は生計維持者
住所
氏名
　　　　　　　　電話番号

稲敷市国際交流事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金の交付決定を受けた補助事業が完了したので、稲敷市国際交流事業補助金交付要綱第8条の規定により報告します。

1　補助対象事業の名称
2　補助対象事業の目的
3　補助対象事業の期間
　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　日間
　　　　　　年　　　月　　　日まで
4　補助金の交付額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

1　収入支出決算
(1)収　入
	項　　目
	予算額
	決算額
	比較増減
	摘　　　　　要

	合　　計

(2)支　出
	項　　目
	予算額
	決算額
	補助金
充当額
	比較増減
	摘　　　　要

	合　　計